
UCHWAŁA NR LXXIII/611/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Zielona Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Oliwkowa” ulicy znajdującej się w miejscowości Zielona Góra w Gminie 
Andrespol, położonej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/14, stanowiącej drogę 
wewnętrzną. 

§ 2. Usytuowanie przebiegu ulicy, o której mowa w § 1, przedstawiono w sposób graficzny w załączniku 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji na tablicy Urzędu Gminy w Andrespolu i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/611/23 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Zielona Góra 

przebieg ulicy o nazwie: OLIWKOWA 

oznaczenie: - - - ulica OLIWKOWA 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/611/23 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Zielona Góra


